关于做好 2014级全日制研究生新生“学信网”平台

学籍信息核对工作的通知

研字〔2014〕64号

各有关学院、2014级全日制研究生：

我校 2014级全日制研究生新生学籍电子注册工作已于 9月 22日全部完成，

教育部“学信网”平台已开通 2014级新生学籍信息核对功能。根据山东省教育

厅的有关要求，2014级研究生新生本人必须登录“学信网”平台，再次核对本

人学籍信息，现将有关事宜通知如下：

一、学信网学籍信息核对方法

信息核对工作必须由 2014级研究生本人按照如下步骤操作：

1、打开学信平台网：www.chsi.com.cn ，点击左下角新生学籍，如下图：

2、注册账号（以前已经注册过学信网账号的无需再注册，可直接登录）

http://www.chsi.com.cn

2

注意事项：

（1）认真填写自己的密码、姓名、身份证号码、邮箱信息，填入的姓名和

身份证号，必须和自己学籍上所用的信息保持一致，否则可能无法正确链接到

个人的学籍信息。

（2）不要多填入空格或其他字符，身份证号码带有字母 X的请填大写字母；

（3）点击“注册”前，务必再次仔细检查填写好的信息，再注册。此账号

将是学生个人登录教育部学信网查询个人学籍以及以后验证学历证书信息的唯

一账号。请注册后妥善保管自己的用户名和密码（请务必本人注册）。

因身份证号码被他人注册导致无法注册或无法登录学信平台等问题学校无

权限解决，学生须自行联系学信平台客服解决。具体办法参见平台帮助中心页

面 https://account.chsi.com.cn/account/help/question.jsp 。

3、注册成功后登录，查看学籍信息，如下图：

https://account.chsi.com.cn/account/help/question.jsp

3

4、认真核对本人有关学籍信息，如下图：

二、工作要求

1、学籍信息核对工作要求于 11月 14日（周五）前全部完成。省教育厅将

对各高校此项工作的完成情况予以通报。请各学院务必高度重视，督促 2014级

研究生尽快通过学信网核对个人学籍信息，按期完成网上校对工作。对于未能

按时完成网上校对的研究生，将给予通报批评。

2、如研究生对本人学籍电子注册数据有疑问者，请务必及时联系研究生处。

联系人：王海峰    电话：6681458

研究生处

二〇一四年十一月七日